
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ 
 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

18 մարտի 2020 թվական, N9 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 18-Ի ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 

14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է. 

 
1. Չկալով համայնքի 2020թ. Մարտի 18-ի հերթական նիստի օրակարգը հաստատելու մասին։ 

2. Չկալով համայնքի 2020 թվականի հաստատված բյուջեում փոփոխություններ կատարելու մասին ։ 

 

 



 

  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ  

 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

18 մարտի 2020 թվական, N 10 
ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՃՇՏՎԱԾ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով,, «ՀՀ բյուջետային համակարգի մասին» ՀՀ 

օրենքի 32-րդ հոդվածով, 

Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է 

1. Հաստատել Չկալով համայնքի 2020 թվականի ճշտված բյուջեում կատարված 

փոփոխությունները` 

` 1.Եկամուտների գծով 13540,7 հազ. դրամ 

2.Ծախսերի գծով`13541,0հազ.դրամ 
1. Հաստատել Չկալով համայնքի բյուջեի եկամուտները ըստ 

առանձին եկամտատեսակների`համաձայն հավելված 1-ի: 

2. Հաստատել Չկալով համայնքի բյուջեի ծախսերը ըստ 

գործառնական դասակարգման`համաձայան հավելված 2-ի: 

3. Հաստատել Չկալով համայնքի բյուջեի ծախսերը ըստ 

տնտեսագիտական դասակարգման`համաձայն հավելված 3-ի: 

4. Հաստատել Չկալով համայնքի բյուջեի միջոցների տարեվերջի 

հավելուրդը կամ դեֆիցիտը (պակասուրդը)`համաձայն հավելված 4-ի: 

 
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման օրվան հաջորդող  

տասներորդ օրը: 


